关于在章丘召开

第十七次全国锻造(压)协会秘书长会议的通知

各锻造(压)协会：

根据第十六次全国锻造(压)协会秘书长会议精神，为了加强全国各锻造(压）行业协会联系，提供互相交流和学习机会，第十七次全国锻造（压）协会秘书长会议拟于2014年9月25日至9月27日在山东章丘召开，现将会议相关事宜通知如下：

1、 主办单位：章丘市锻压铸造与热处理行业协会
     协办单位：章丘锻铸协会理事会成员企业
2、 会议时间：2014年9月25日-9月27日

3、 会议地点：山东章丘银座佳悦大酒店
地    址：章丘市双山大街680号

电    话：0531-83800828

4、 会议日程：
	     时　间
	内容

	9月25日星期四
	14:00-20:00
	报到

	18:00
	晚餐

	9月26日
星期五
	8:30-12:00
	1.主办单位致欢迎词；
2.有关协会做行业发展现状分析；
3.各地方协会秘书长交流工作经验；
4.中国锻压协会领导发言。

	12:00-13:00
	午餐

	13:30-17:30
	章丘锻铸行业发展研讨会

	18:00
	晚宴，晚宴后观看章丘夜景

	9月27日星期六
	旅游、参观企业
	上午游览章丘百脉泉公园，明清古村朱家峪；下午参观山东伊莱特重工有限公司等三家锻造企业。

5、 会议费用：

1. 协会代表：主办单位负责每协会一位代表会议期间的住宿（与家属合住）、餐饮、参观费用和纪念品；

2. 家属陪同：如有家属陪同，需付1000元食宿及参观费用，如需单住收费同其他陪同人员；

3. 其他陪同：会议费1500元，包含会议期间餐费、住宿费、参观费；

4. 其他事项：（1）除上述包含费用，其他费用自理；（2）当地锻造企业负责人有意参观交流的，可安排参加。
章丘市锻压铸造与热处理行业协会 联系方式 ：

办公室电话：0531-83800828
联系人：亓玉珍  13805409796； 刘云 15589913696
二零一四年八月十二日

参会回执表

请您确认好参会情况后将回执发邮件至zqdzxh@163.com或电话告知亓玉珍秘书长。也可与中国锻压协会朱继美联系（010-68465045-608）。

	参会单位

	姓名（如是家属请在职务栏写家属）
	职务
	手机
	传真

	如需订返程票请填写身份证号码

	返程日期

	□　火车票
	车  　次
到 达 站

	□　飞机票
	航 班 号
身份证号

	单位盖章